
 

 

 

 

  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

12 вересня 2023 року           м. Сновськ              № 115 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення 

про порядок надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Сновської міської територіальної громади на 2023 рік та Програми надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської міської 

територіальної громади на 2023 рік, затверджених рішенням сесії міської 

ради від 22.12.2022 року № 8-20/VIIІ виконавчий комітет міської ради              

в и р і ш и в : 
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу мешканцям Сновської 

міської територіальної громади у рамках виконання «Програми надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської міської 

територіальної громади на 2023 рік»,  згідно з додатком. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера міської ради 

Виблову С.А. 

 

Міський голова             Олександр МЕДВЕДЬОВ  



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові Категорія допомоги Населений пункт Сума, грн

1 Павленко Світлана Олександрівна поховання сина с.Є.Рудня 1000

2 Дрозд Людмила Григорівна поховання брата с.Є.Рудня 1000

3 Ковальова Валентина Петрівна поховання сина с.Кучинівка 1000

4 Терещенко Наталія Олексіївна поховання чоловіка с.В.Щимель 1000

5 Лукаш Андрій Анатолійович поховання зятя с.Гірськ 1000

6 Іванов Валерій Васильович на ліквідацію пожежі м.Сновськ 2000

7 Кононевич Ольга Іванівна
на відшкодування 

збитків від буревію
с.Кучинівка 2000

8 Павловська Валентина Анатоліївна
на відшкодування 

збитків від буревію
с.Заріччя 2000

9 Насінник Любов Федорівна лікування м.Сновськ 500

10 Колоша Людмила Миколаївна лікування с.Сновське 500

11 Карпюк Наталія Миколаївна лікування м.Сновськ 1000

12 Шатровий Володимир Миколайович лікування м.Сновськ 1000

13 Улянчич Наталія Олексіївна лікування чоловіка с.Кучинівка 2000

14 Кухаренко Надія Сергіївна лікування брата м.Сновськ 2000

Х Х 18000

Додаток                                                                          

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради                            

12 вересня 2023 року №  115

Перелік мешканців Сновської територіальної громади, яким надана одноразова грошова допомога 

Керуючий справами (секретар)                                                                 

виконавчого комітету міської ради                                        Володимир КАРПЕНКО

Разом


